



khaitan electricals limited

A-13, Co-op. Industrial Estate, Balanagar,
Hyderabad - 500 037

NOTICE

NOTICE is hereby given, Pursuant to Regulation 29 read with Regulations 47 and other relevant regulation of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the meeting of the Board of Directors of Khaitan Electricals Limited will be held on Saturday, the 28th day of May, 2016 at 3.30 PM at our Corporate Office at 'Everest House', 20th Floor, 46-C, J.L.Nehru Road, Kolkata - 700 071, to inter-alia consider, approve and take on record the Audited Financial Results of the Company for the Fourth Quarter and Year ended 31st March, 2016. The notice is also available on the Company's Website at <http://www.khaitan.com> and may also be available on website of the stock exchanges at <http://www.bseindia.com> and <http://www.nseindia.com>.

for KHAITAN ELECTRICALS LIMITED
KOLKATA Sd/- AMIT CHORARIA
Date: 19.05.2016 COMPANY SECRETARY

బిడుపడిన తెలంగాణను సస్యశ్యామలం చేసేందుక జూపల్లి అన్నార

ANDHRA PRABHA 20-5-2016



khaitan electricals limited
A-13, Co-op. Industrial Estate, Balanagar
Hyderabad - 500 037

ప్రకటన

సెబీ (లిస్టింగ్ ఆర్డీనెన్స్ మరియు డిస్క్లొజర్ రిక్వైర్ మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్స్ 47 మరియు ఇతర సంబంధిత రెగ్యులేషన్స్ తో చదువుకొనే రెగ్యులేషన్ 29నకు అనుగుణంగా ఇందుమూలంగా తెలియజేయు నడి ఏమనగా 31 మార్చి, 2016లో ముగిసిన నాలుగవ త్రైమాసిక మరియు సంవత్సరం కొరకు కంపెనీ యొక్క ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాలను ఇతర విషయాలతోపాటు పరిశీలించుటకు, ఆమోదించుటకు మరియు రికార్డులోనికి తీసుకొనుటకు "వివరెస్ట్ హౌస్", 20వ అంతస్తు, 46-సి, జె.ఎల్. నెహ్రూ రోడ్డు, కోల్ కత- 700071 వద్ద మా కార్పొరేట్ కార్యాలయం వద్ద ఖైతాన్ ఎలక్ట్రికల్స్ లిమిటెడ్ యొక్క డైరెక్టర్ బోర్డు సమావేశం కనివారం 28వ రోజు మే, 2016నే షా.3.30 గం.లకు జరుగనున్నది. ప్రకటన కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ <http://www.khaitan.com> వద్ద లభిస్తుంది మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజీల వెబ్ సైట్ <http://www.bseindia.com> మరియు <http://www.nseindia.com> వద్ద కూడా లభిస్తుంది.

for KHAITAN ELECTRICALS LIMITED
KOLKATA Sd/- AMIT CHORARIA
Date: 19.05.2016 COMPANY SECRETARY